

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского района Центр развития ребенка - детский сад 1 категории № 6 «Теремок»
 346720, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Стекольная, 82
 тел: 8 (86350) 4 26 26; факс 5 00 74
 ИНН 6102009331 КПП 610201001
 email: mdou-d@yandex.ru

Отчёт
 по поступлениям и расходованию финансовых средств
 (добровольные пожертвования)
 за 2023 год

За 2023 год поступило на счёт – **98 665,00** рублей (девятьсот восемь тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей, 00 копеек) (контракт № 34 от 28.09.2023)

Было приобретено:

наименование	цена за ед.	количество	всего
Клей для плитки Toiler TL 25 25 кг.	330,00	28	9240,00
Наливной пол Волма Нивелир Экспресс 25кг.	510,00	15	7650,00
Бетоконтакт Ахтон 12кг.	1100,00	1	1100,00
Портланд цемент Угльорскцемент М500 ЦЕМ 42.5 Н 50кг	570,00	6	3420,00
Грунт-концентрат Аква Стоп проф 3л ESKARO	1750,00	1	1750,00
Керамогранит Quadro Deco Соль-Перец 30х30 см 1.44 м2 неполированный цвет светло-серый	990,00	22	21780,00
Плитка настенная Шахтинская Плитка Премиум 2VM 20х30 см 1.44 м² цвет белый	496,00	27	13392,00
Крестики для кафельной плитки Невский Крепеж 1.5 мм 200 шт.	51,00	4	204,00
Клинья для кафельной плитки Невский Крепеж 28х6 мм 100 шт	84,00	2	168,00
Таз строительный Езпи 12457 95 л	515,00	1	515,00
Окно пвх 90(87)60. ГЛУХОЕ	4050,00	1	4050,00
Затирка цементная Ceresit CE 40 водоотталкивающая цвет серебристо-серый 2 кг	540,00	4	2160,00
Затирка цементная Ceresit CE 40 водоотталкивающая цвет манхеттен 2 кг	630,00	3	1890,00
Пена монтажная всесезонная ТЕХНОНИКОЛЬ 65 л	460,00	2	920,00
Смеситель для ванны с длинным изливом 300мм	4200,00	1	4200,00
Шпаклевка KNAUF Фуген 25кг	720,00	1	720,00
Песок в мешках	55,00	30	1650,00
Щебень в мешках	75,00	20	1500,00
Краска водно-дисперсионная интерьерная влагостойкая белоснежная 15кг VGT	1800,00	3	5400,00
Валик полиэстер 8х12х250мм ядро 44мм желто-черная нить COLOR EXPERT	490,00	1	490,00
Валик микрофибра 6х9х100мм ядро 17мм пластиковая ручка Color Expert	225,00	1	225,00
Валик микрофибра 6х9х70мм ядро 17мм пластиковая ручка Color Expert	140,00	1	140,00
Кювета для валиков 330х350мм пластик черная	140,00	1	140,00

Лента малярная 50ммx50м Klebebander	240,00	2	480,00
Кисть плоская 50x15мм светлая смешанная щетина, 2К ручка DÉCOR	90,00	1	90,00
Сольвент 1 литр	175,00	1	175,00
Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 алкидная уретановая глянцевая зеленая 1,9кг РАДУГА	610,00	1	610,00
Трос DIN3055 М 4 (20м/упак) ГОСКРЕП	680,00	2	1360,00
Зажим для канатов DIN741 М5 (2шт/упак) ГОСКРЕП	45,00	8	360,00
Сифон СД-П для душ. поддона плоский РМС	470,00	1	470,00
Комплект креплений для умывальника Тюльпан МР	155,00	1	155,00
Труба канализационная для внутренних работ D50 L1000мм толщина 1,8мм РТП	105,00	3	315,00
Тройник канализационный D50x50мм угол 45гр Ostendorf	98,00	2	196,00
Отвод канализационный D50 угол 90гр Ostendorf	70,00	5	350,00
Дверь межкомнатная остекленная ПВХ ламинация цвет дуб молочный 80x200 см	6500,00	1	6500,00
Дверная коробка телескопическая Некст 2100x74x30 мм ПВХ ламинация цвет дуб молочный (комплект 2.5 штук)	2150,00	1	2150,00
Наличник телескопический Некст 2220x70x25 мм ПВХ ламинация цвет дуб молочный	400,00	5	2000,00
Добор телескопический Некст 2150x150x10 мм ПВХ ламинация цвет дуб молочный	500,00	1,5	750,00
Итого			98 665,00

Заведующий МБДОУ – д/с №6 «Светлой»
Главный бухгалтер



С.В. Бондаренко

А.Н. Белкина

С.В.Бондаренко
А.Н.Белкина